
 
COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  21 DATA  01/03/2023 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2023/2025.  

MODIFICA N. 1.           
 

_______________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventitre addì uno del mese di marzo alle ore diciotto e minuti quindici, nella solita sala 
delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco No 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore Sì 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore Sì 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 4 
 Totale Assenti: 1 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Bosica Carlo  

Assiste la seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 



Delibera di G.C. n. 21 del   01/03/2023 
 
OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2023/2025.  MODIFICA N. 
1.           
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• con deliberazione n. 38 del 28/09/2022 il Consiglio Comunale ha approvato il testo del Documento Unico di 
Programmazione 2023/2025, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 in data 
21/12/2022; 

• con deliberazione n. 54 del 21/12/2022 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2023/2025;  

• con deliberazione di G.C. n. 201 del 28/12/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per 
il triennio 2023/2025”; 

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 
del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 
attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

 

PROGRAMMA  DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI DECRETO 
1 Qualità Vita CANONICO Paolo n. 4 del 22/07/2021  
2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 8 del 11/07/2022 
3 Tecnico e tecnico manutentivo PERUZZO Viviana n. 9 del 11/07/2022 
4 settore soppresso 
5 Affari Generali BOSICA Carlo n. 7 del 19/11/2021  
6 Vigilanza BOSICA Carlo  n. 1 del 11/01/2023 

 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 201 del 28.12.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come 
individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, 
rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2023 e dei relativi obiettivi strategici 
e di processo; 

Vista la successiva deliberazione di G.C. n. 20 del 01/03/2023 avente per oggetto “Variazione n. 4 al 
bilancio di previsione triennale 2023/2025, ai sensi art. 175, c.2 del tuel – d.lgs. 267/2000”.  

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 
finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 
dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025, approvato dalla Giunta 
Comunale con atto n. 201 del 28/12/2022, in conseguenza delle variazioni di bilancio apportate con le 
deliberazione indicate nelle premesse;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 
come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 



conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 
armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 
minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 
 
 
PT/ros 
 
 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL VICESINDACO 
F.to Sig. Minetti Paolo 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Bosica Carlo 

 
 

 
________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 
 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 03/03/2023 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 
 è stata trasmessa, con elenco n. 6, in data 03/03/2023 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del D.Lgs. 

267/2000); 
 

 
Montanaro, lì 03/03/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 
 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
  

Montanaro, lì  03/03/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dr. Bosica Carlo 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 
18/08/2000 n.267 

 
 
Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 
 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2023
2 0101 102 170 / 6 / 3 Contributo regionale evento " Nuova luce sul  Campanile comunale - Inaugurazione dei

lavori di restauro" (cassa)

11.662,00

11.662,00

12.334,00

12.334,00

23.996,00

23.996,00

2023
4 0200 100 1010 / 1 / 3 Fondi PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 "adozione

piattaforma PAGOPA" CUP E71F22002020006 (U 5870.4.10) (cassa)

23.996,00

23.996,00

-12.334,00

-12.334,00

11.662,00

11.662,00

2023
4 0200 100 1010 / 1 / 4 Fondi PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 "adozione app

IO" CUP E71F22002030006 (U 5870.4.11) (cassa)

TOTALE:
3.000,00

2023

(cassa)

3.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

11.662,00

11.662,00

12.334,00

12.334,00

23.996,00

23.996,00

2023
1 02 2 5870 / 4 / 10 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 -

INVESTIMENTO 1.4 "adozione piattaforma PAGOPA" CUP E71F22002020006 (E

1000.2.20)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.996,00

23.996,00

-12.334,00

-12.334,00

11.662,00

11.662,00

2023
1 02 2 5870 / 4 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Fondi PNRR MISSIONE 1 -

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 "adozione app IO" CUP E71F22002030006

(E 1000.2.21)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2023
5 02 1 2000 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Biblioteca comunale e pluriuso

(materiale informatico) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

2.000,00

2.000,00

2.100,00

2.100,00

2023
5 02 1 2110 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per organizzazione convegni, mostre,

manifestazioni culturali (altri beni di consumo). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.990,00

3.000,00

3.000,00

4.000,00

4.990,00

2023
5 02 1 2120 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per l'organizzazione manifestazioni culturali

(organizzazione eventi e manifestazioni). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.569,38

56.588,75

4.770,82

4.770,82

38.340,20

61.359,57

2023
12 01 1 3790 / 4 / 11 Trasferimenti correnti / Spese potenziamento asili nido finanziate da incremento

dotazione Fondo Solidarietà Comunale (art. 1, c.449, lett.d-sexies, L.232/2016).

(Trasferimento a famiglie).

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.792,40

9.267,84

-1.148,15

-1.148,15

4.644,25

8.119,69

2023
12 05 1 4100 / 8 / 9 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento prestazioni in materia di trasporto

scolastico di studenti disabilite da incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale -

(art.1, c.449, lett.d-octies, L.232/2016) - (E. 124. 2.4)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
9.122,67

2023

(cassa)

9.122,67

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

850.000,00

887.104,73

-4.500,00

-4.500,00

845.500,00

882.604,73

2023
1 0101 106 20 / 2 / 1 IMU - ORDINARIA

(cassa)

23.753,63

23.753,63

4.770,82

4.770,82

28.524,45

28.524,45

2023
1 0301 101 124 / 1 / 2 Fondo Solidarietà Comunale-Incremento dotazione sviluppo servizi sociali (art.1, c.449,

lett.d-quinquies, L.232/2016) (cassa)

5.792,40

5.792,40

-1.148,15

-1.148,15

4.644,25

4.644,25

2023
1 0301 101 124 / 2 / 4 Fondo Solidarietà Comunale- Incremento prestazioni in materia di trasporto scolastico

di studenti disabili  (art. 1, c.449, lett.d-octies, L.232/2016). (cassa)

0,00

15.914,00

42.835,00

42.835,00

42.835,00

58.749,00

2023
2 0101 101 130 / 1 / 5 Contributo ministeriale per il contenimento dei costi dell'energia elettrica e del gas

naturale per lo sviluppo delle energie rinnovabili e per il rilancio delle politiche

industriali

(cassa)

0,00

0,00

15.453,95

15.453,95

15.453,95

15.453,95

2023
2 0101 101 130 / 1 / 18 Contributo per criticità gettito IMU/TASI ( art. 1, com. 892 e 892 Bis  LS 145 2018)

(cassa)

0,00

0,00

108,10

108,10

108,10

108,10

2023
2 0101 101 130 / 1 / 20 Contributo esenzione Tasi immobili costruiti e destinati alla vendita non locati (art.7,

c.2 bis, DL34/2019) (cassa)

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2023
2 0101 101 130 / 2 / 14 Fondo per il ristoro minori entrate IMU e TARI, art.1 comma 48 L.178/2020 - Immobili

posseduti da residenti all'estero - (cassa)

1.000,00

1.000,00

-700,00

-700,00

300,00

300,00

2023
3 0500 200 940 / 3 / 10 recupero spese locali messi a disposizione  - Ciss

(cassa)

0,00

0,00

1.080,00

1.080,00

1.080,00

1.080,00

2023
3 0500 9900 500 / 1 / 5 Rimborso Smat canoni attraversamento per condotte idriche e fognarie

(cassa)

TOTALE:
58.899,72

2023

(cassa)

58.899,72

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

18.263,00

18.263,00

-7.307,95

-7.307,95

10.955,05

10.955,05

2023
1 01 1 30 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / Restituzione risorse fondo incremento indennità amministratori

comunali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.300,00

9.385,40

700,00

700,00

8.000,00

10.085,40

2023
1 02 1 140 / 7 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese elaborazione stipendi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

1.580,00

205,00

205,00

1.405,00

1.785,00

2023
1 02 1 140 / 7 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di formazione e addestramento dipendenti (acquisto di

servizi per formazione non obbligatoria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

15.172,00

500,00

500,00

12.500,00

15.672,00

2023
1 02 1 140 / 10 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento  uffici

amministrativi (gestione manutenzione applicativi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

103,45

100,00

100,00

200,00

203,45

2023
1 02 1 140 / 10 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici (altri servizi

diversi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.800,00

18.548,00

2.000,00

2.000,00

14.800,00

20.548,00

2023
1 03 1 250 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura finanziaria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.500,00

16.087,93

5.525,00

5.525,00

14.025,00

21.612,93

2023
1 05 1 470 / 1 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.650,00

2.246,36

1.072,50

1.072,50

2.722,50

3.318,86

2023
1 05 1 470 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

6.652,19

2.600,00

2.600,00

6.600,00

9.252,19

2023
1 05 1 470 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile di via

Bertini - energia elettrica (cassa)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.900,00

6.897,16

2.535,00

2.535,00

6.435,00

9.432,16

2023
1 05 1 470 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento patrimonio

indisponibile comunale - energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.730,00

2.730,00

100,00

100,00

2.830,00

2.830,00

2023
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60,00

60,00

100,00

100,00

160,00

160,00

2023
1 07 1 670 / 2 / 14 Redditi da lavoro dipendente / CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A

CARICO ENTE- SETTORE DEMOGRAFICI (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

140,00

150,00

-30,00

-30,00

110,00

120,00

2023
1 07 1 680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per uffici demografici - beni floreali -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70,00

90,00

30,00

30,00

100,00

120,00

2023
1 07 1 690 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizi per uffici demografici - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.726,17

41.626,58

1.500,00

1.500,00

40.226,17

43.126,58

2023
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.622,83

10.313,13

350,00

350,00

9.972,83

10.663,13

2023
1 11 1 780 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / oneri fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.296,71

3.733,60

140,00

140,00

3.436,71

3.873,60

2023
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

15.000,00

26.208,13

9.750,00

9.750,00

24.750,00

35.958,13

2023
4 02 1 1570 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

11.669,39

4.550,00

4.550,00

11.550,00

16.219,39

2023
4 02 1 1680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole medie

(energia elettrica). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

130,00

160,00

160,00

290,00

290,00

2023
5 02 1 2050 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su borse di studio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

126,80

300,00

300,00

400,00

426,80

2023
5 02 1 2000 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per biblioteca e pluriuso - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

300,00

-300,00

-300,00

0,00

0,00

2023
5 02 1 2000 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Acquisto pubblicazioni per biblioteca - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.000,00

11.596,01

3.900,00

3.900,00

9.900,00

15.496,01

2023
5 02 1 2010 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

32.506,33

9.750,00

9.750,00

24.750,00

42.256,33

2023
6 01 1 2340 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

48.839,89

48.839,89

-7.760,00

-7.760,00

41.079,89

41.079,89

2023
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

12.000,00

-1.700,00

-1.700,00

10.300,00

10.300,00

2023
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.280,00

2.280,00

-110,00

-110,00

2.170,00

2.170,00

2023
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.170,00

4.170,00

-570,00

-570,00

3.600,00

3.600,00

2023
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

423,45

195,00

195,00

495,00

618,45

2023
8 02 1 3220 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Case e.r.p.- energia

elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

2.531,49

975,00

975,00

2.475,00

3.506,49

2023
12 03 1 4100 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro anziani

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.250,00

2.148,46

812,50

812,50

2.062,50

2.960,96

2023
12 09 1 4210 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Cimitero comunale

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

250,00

2023
14 02 1 4470 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / Gestione ed organizzazione Fiera di Santa Cecilia -

Imposte e tasse a carico dell'Ente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.800,00

2.823,81

1.170,00

1.170,00

2.970,00

3.993,81

2023
14 02 1 4430 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento aree mercatali -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

0,00

8.000,00

0,00

15.000,00

0,00

2023
20 03 1 780 / 6 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Fondo rinnovi contrattuali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
31.492,05

2023

(cassa)

39.492,05

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.100,00

1.100,00

200,00

200,00

1.300,00

1.300,00

2023
1 05 1 470 / 4 / 15 Acquisto di beni e servizi / Canone acqua consorzio irriguo Canale Caluso

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.010,00

7.917,14

6.400,00

6.400,00

8.410,00

14.317,14

2023
1 06 1 580 / 12 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento ufficio tecnico

(servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

787.139,10

911.679,33

2.000,00

2.000,00

789.139,10

913.679,33

2023
9 03 1 3550 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio Igiene Urbana

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.000,00

60.062,80

3.000,00

3.000,00

39.000,00

63.062,80

2023
12 09 1 4210 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero comunale

(manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.430,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

2.430,00

2023
16 01 1 4970 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per viabilità campestre

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
12.600,00

2023

(cassa)

12.600,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.200,00

8.800,00

100,00

100,00

2.300,00

8.900,00

2023
1 07 1 710 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Spese per la Commissione Elettorale Circondariale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
100,00

2023

(cassa)

100,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




